GIÁO HỘI CÔNG GIÁO VIỆT NAM

GIÁO PHẬN ĐÀ NẴNG

**

THÔNG BÁO HÀNH HƯƠNG NÚI SỌ

THỨ TƯ LỄ TRO, 06-3-2019

TẠI GIÁO XỨ AN NGÃI

**

Kính gửi:   Quý Cha, quý Tu sĩ nam nữ, quý chủng sinh

và anh chị em giáo hữu trong giáo phận.

Thưa quý Cha và anh chị em,

Thứ Tư Lễ Tro năm nay nhằm ngày 6-3-2019, ngày giáo phận hành hương về Núi Sọ thuộc

giáo xứ An Ngãi để cử hành các nghi thức khai mạc Mùa Chay.

+ Chương trình buổi cử hành như sau:

- 08g00’: đi Đàng Thánh Giá trọng thể

- 09g30’: Thánh lễ, nghi thức xức tro do Đức giám mục giáo phận chủ sự

+ Phân công phụ trách:

- Đàng Thánh Giá: giáo xứ An Ngãi

- Hát lễ, đáp ca: ca đoàn giáo xứ Thanh Đức

- Bài đọc I: giọng nam giáo xứ Hòa Minh

- Bài đọc II: giọng nữ giáo họ Mông Triệu

- Lời nguyện tín hữu: 4 người giáo xứ An Hải (2 nam, 2 nữ)

- Dâng lễ vật: 6 người giáo xứ Bình Phong (3 nam, 3 nữ)

Kính mời quí cha và anh chị em về tham dự đông đủ, sốt sắng.

Xin Chúa chúc lành cho tất cả chúng ta trong dịp hồng phúc này.

Thân ái kính chào quí cha và anh chị em.

                     Đà Nẵng, ngày 22 tháng 02 năm 2019

                                                                                               Lm. Tổng Đại Diện

                                                                                    Bonaventura Mai Thái
NB:  Giáo xứ An Ngãi chuẩn bị sẵn

+ Lời nguyện tín hữu

+ Lễ vật